Администрация Седельниковскогомуниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня2025года                                                                                  № 67

Седельниково

О признании утратившим силу постановления Администрации

Седельниковского муниципального района от 30.01.2024 № 18 «Об

утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории

Седельниковского муниципального района Омской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации

Седельниковского муниципального района в соответствие с постановлением

Правительства РФ от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и

объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками

национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности

таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь Уставом

Седельниковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Признать утратившим силу постановлениеАдминистрации

Седельниковского муниципального района от 30.01.2024 № 18 «Об

утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории

Седельниковского муниципального района Омской области».

И.о. Главы Седельниковского

   муниципального района                                                                   К.Г. Ткачев